
 

お取引先各位 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染発症と対応について 

 

 

当社にて内勤業務に従事する従業員 1 名が新型コロナウィルス感染症に感染したことを、１月１６日

（日）に確認いたしました。 

本件を受け、お取引先様および従業員の安全と健康を第一優先に考え、所管行政機関と連帯し、速やか

に以下の対応を講じてまいります。 

 

＜当該従業員が勤務していた事業所＞ 

横浜食品サービス本社 

 

＜住所＞ 

 横浜市金沢区鳥浜町 1-1 

 

＜当該従業員の最終勤務日＞ 

１月１４日（金） 

 

 

＜対応＞ 

当該事務所は１月１７日（月）に消毒・清掃の作業を実施いたしました。 

 当該事業所は他の従業員の体調管理、感染防止対策を徹底した上で、事業活動を継続しております。 

今後も引き続き所管行政機関と連携し、適切な処置を講じてまいります。 

 

御取引き先様をはじめ、皆様方に大変なご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、お詫び申し上 

げます。 

何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

                                         以 上 

 

令 和 ４ 年 １ 月 １ ７ 日 
株式会社横浜食品サービス 


